2023 年６月 12 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

問合せ先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 鈴木 龍司

TEL：（03）5462-7803

（URL https://www.foc.co.jp）

人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動について、一部既報の異動と併せて下記のとおりお知らせいたします。

（2023 年６月 28 日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員

袖ケ浦製油所副所長（工務部・安全

環境部・ＴＰＭ推進室担当）

兼 ＴＰＭ推進室長

石塚 俊哉

執行役員

袖ケ浦製油所副所長（製造部・安全

環境部・安全対策担当）

兼 安全環境部長

執行役員

生産管理部長
比 佐 大

執行役員

袖ケ浦製油所副所長（工務部・ＴＰＭ

推進室・製油所コスト管理総括担

当）

兼 ＴＰＭ推進室長

執行役員

袖ケ浦製油所製造部長
今井 大樹 袖ケ浦製油所製造部長

執行役員

総務部長
中山 元宏 総務部長

技術部長 佐藤 尊彰 生産管理部長

袖ケ浦製油所安全環境部長 永田 英記 技術部長

以 上